お問合せ                      販売製造

ふぁみーゆツダコマ株式会社             津田駒工業株式会社 コンポジット機械部

921-8031 石川県金沢市野町 5-18-18         921-8650 石川県金沢市野町 5-18-18

Phone  076-242-9101  Phone:  076-242-1116
Fax :    076-244-9253 Fax :    076-244-9459
Email :   para_rail@famille-t.co.jp Email :  composite@tsudakoma.co.jp
URL:    www.famille-t.co.jp                           URL:   www.tsudakoma.co.jp

キッズカーニバル 2021に出展致します

お客様各位,

拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を受け賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社津田駒工業は、2021年 10月 9日（土）に開催されるキッズカーニバル 2021 in アミ

ティ舞洲に出展致します。

今年のキッズカーニバルでは、車いす用携帯スロープ「パラレール」と、車いす・バギーの運搬

専用携帯スロープ「パラキャリー」を展示致します。

本展示会は事前予約制での開催となります。当日ご参加いただけない方のために公式インスタ

グラムでのライブ配信など、各種 SNSでの情報発信も行っておりますので、上記の QR コードよ

りご覧下さい。

今後も福祉機器展示会への出展情報および製品情報について随時更新して参ります。

敬具

津田駒工業株式会社

コンポジット機械部

mailto:para_rail@famille-t.co.jp
mailto:composite@tsudakoma.co.jp
http://www.famille-t.co.jp/
http://www.tsudakoma.co.jp/